
FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[C − 2025/004325]
22 MEI 2025. — Ministerieel besluit tot opheffing van het ministerieel

besluit van 3 oktober 2024 tot instelling van een veiligheidszone
rond de zonnepanelen op zee

De Minister van Noordzee,

Gelet op het Belgische Scheepvaartwetboek, artikel 2.5.1.2;
Gelet op de wet van 13 juni 1969 inzake de exploratie en de

exploitatie van niet -levende rijkdommen van de territoriale zee en het
continentaal plat, artikel 6;

Gelet op koninklijk besluit van 4 februari 2020 tot instelling van
veiligheidszones in de zeegebieden onder Belgische rechtsbevoegd-
heid, artikel 5;

Gelet op het ministerieel besluit van 3 oktober 2024 tot instelling van
een veiligheidszone rond de zonnepanelen op zee;

Gelet op het advies van de Werkgroep Maatregelen, van 6 mei 2025,

Besluit:
Enig artikel. Het ministerieel besluit van 3 oktober 2024 tot instelling

van een veiligheidszone rond de zonnepanelen op zee, wordt inge-
trokken.

Brussel, 22 mei 2025.
A. VERLINDEN

*

52565MONITEUR BELGE — 10.06.2025 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 1
0-
06

-2
02
5




